Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ САВВУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2007                                                     № 20

с.Саввушка
О поддержании общественного порядка

при чрезвычайных ситуациях на территории
Саввушинского сельсовета Змеиногорского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в целях реализации Федерального Закона от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», закона Алтайского края от 17 марта 1998 года №15-ЗС «О защите населения и территории Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Положение об организации общественного порядка в условиях чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Саввушинского сельсовета Змеиногорского  района» (Приложение №1).

2. Рекомендовать участковому инспектору при планировании и организации мероприятий по осуществлению охраны общественного порядка в условиях чрезвычайных ситуаций руководствоваться нормативными актами МВД России, Главного управления внутренних дел Алтайского края и настоящим постановлением.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельсовета.
Глава сельсовета

   А.П. Фатеев